0991, 04/02
Professio Regulae S. Benedicti a Beato Adalberto, Roma in Monasterio SS. Bonifacii et Alexii confessores die 2 aprilis 991 facta:
 “Ego Adalbertus promitto stabilitatem meam et conversionem morum meorum et oboedientiam secundum regulam S. Benedicti, coram Deo et omnibus sanctis eius et Abbate Augustino praesente”.

 - per il testo: Bocsek, Codex Diplomaticus Moraviae, p. 104.

 - cfr. PL 137, 900-901.

0993
Adalberto e il principe Boleslao II fondano l’abbazia di Brevnov, alla periferia di Praga nel 993 e la chiesa viene consacrata alla B. V. e ai Santi Bonifacio e Alessio (anzi Adalberto aveva portato con sè da Roma 12 monaci di S. Alessio proprio per questa impresa.

0994
Tra la fine del 994 e l’inizio del 995, Adalberto torna a Roma sull’ Aventino nel monastero dei SS. Bonifacio e Alessio. Vi rimase sino al luglio del 996 e poi partì.

- Machejek 1997, p. 47

0996
Diploma autentico di Ottone III (31 marzo 996).

 - cfr. 1002

 - cfr. Tomassetti 1897.

0999
“Constat enim sub finem pontificatus Gregorii V (996-999) sacra Corpora B. Bonifacii martyris et S. Alexii confessoris de capsa argentea Leonem Abbatem commutasse, ut ex eiusdem inscriptione, temporibus Honorii papae III adinventa” (Nerini 1752 p. 97-98).

“Noctu accedunt ad locum, quem a Divo Alexio sibi commonstratum Monachus affirmabat: humum suffodiunt et post non multum sane temporis quasi antrum quoddam offendunt, ibique corpora beatorum Bonifacii et Alexii inveniunt; sub capite autem Divi Alexii tabula erat argentea, latinis litteris sic conscripta: <Ego Leo Abbas, tempore Gregorii papae V  et Octonis imperatoris, mutavi in loco isto corpus B. Alexii confessoris de capsa argentea et aurea, ubi collocatum fuerat; et quia tunc locus iste pauper erat, dedimus illud in agris, villas et alias possessiones, Anno Incarnationis DCCCCXCIX, indictione XII>” (Nerini 1752 p. 202-203).

“Fons autem est una ex pervetustis membranis, quae in tabulario nostro asservantur, et in qua sic invenio scriptum: <…In nomine Domini 1217, anno primo pontificatus Honorii III, indictione V, mense V, in nocturno silentio ad locum, quem S. Alexius denudaverat (=aveva reso palese), accessimus. Et fodientes terram, quoddam sumaentum, sub quo formosum antrum invenimus. Et ibi Deo adiuvante invenimus corpus B. Bonifacii et corpus S. Alexii, cum duobus titulis, videlicet sub capite B. Alexii invenimus tabulam argenteam scriptam latinis litteris repletis de nigro, cuius longitudo est circa unum palmum, et latitudo ultra unam plantam, titulus talis est ‘Ego Leo Abbas…indictione XII’. Et ad pedes Beati Alexii invenimus tabulam marmoream, latinis apicibus sculptam, continentem eumdem titulum per omnia>” (Nerini 1752 p. 206-207).